[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2019

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuí, Junto com o Secretario de Obras o SR. Marco Resende que nos informe em forma de CERTIDÃO, solicitando informações sobre qual esta sendo os critérios utilizados para escolha de vias públicas do nosso município para receberem seus respectivos recapeamentos.

JUSTIFICATIVA

Gostaríamos de saber o real motivo pelo qual as ruas dos bairros Não estão recebendo o serviço. Conforme cronograma.
Existem diversas ruas de diversos bairros da nossa cidade em estado muito pior que as vias contidas no cronograma de recapeamento divulgado pela Prefeitura.
Por fim este vereador enfatiza que governar e administrar prioridades e se mostra indignado em razão de ruas que estão em estado precário não terem sido escolhidas para receber o recape.

Na certeza de ver cumprido este requerimento, antecipo agradecimentos.

	Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Outubro de 2019.

	Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

f2823402-1766-42e6-828e-e909cecbaa8c.png
Requer imento N° 2492/2019 - PROTOCOLO 5207/2019 - 11/10/2019 11:57

image1.jpeg